

2023 085

Změnový list č. 1 ze dne 18.04.2023

Název stavby:	Most, ul. Jiřího z Poděbrad - oprava zpevněné plochy		
Číslo smluvního vztahu:	SOD ze dne 30.03.2023		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Technické služby města Mostu a.s.	NATALSTAV CZ, s.r.o.		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 1.dle záměru a výkazu bylo uvažováno o vybourání vrstvy v tl.150mm			
Nové řešení: 1.dle odkopávek bylo zjištěno, že je nutné vybourat zpevněnou část v tl.250mm (atypické vegetační tvárnice)			
Zdůvodnění změny: 1.záměr nepředpokládal atypickou tvárnici o tl.195mm. Předpoklad byl výměna kus za kus ve stejné konstrukční vrstvě.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	-

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	797 529,23 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	98 071,29 Kč
Nová cena díla bez DPH:	895 600,52 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	-
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 18.4.2023

Podpis: [redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 18.4.2023

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 18.4.2023

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum:

18.4.23

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum:

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): Ing.

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu: - Rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JIŘÍHO Z PODĚBRAD - OPRAVA PLOCHY

Objekt:

02 - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

NATALSTAV CZ, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27355942

DIČ:

CZ27355942

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 071,29

DPH základní
snížená

Základ daně
98 071,29
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
20 594,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

118 666,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

18.4.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JIŘÍHO Z PODĚBRAD - OPRAVA PLOCHY
 Objekt: 02 - VÍCEPRÁCE

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: NATALSTAV CZ, s.r.o.

Datum: 17. 4. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							98 071,29	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				98 071,29	
D		1	Zemní práce				-4 743,20	
1	K	113106593	Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	-861,000	29,20	-25 141,20 SOD	
	W		PŮVODNÍ HMOTNOST 260KG/M2					
	W		-861		-861,000			
19	K	113106593R	Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	861,000	29,20	25 141,20 SOD	
	W		NOVÁ HMOTNOST 375KG/M2					
	W		861		861,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-60,500	78,40	-4 743,20 SOD	
	W		původní hodnota					
	W		-67,5		-67,500			
	W		skutečnost					
	W		7		7,000			
	W		Součet		-60,500			
D		5	Komunikace				95 571,00	
6	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	-861,000	67,00	-57 687,00 SOD	
	W		původní hodnota					
	W		-861		-861,000			
	W		skutečnost					
	W		0		0,000			
	W		Součet		-861,000			
20	K	564841113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 140 mm	m2	861,000	178,00	153 258,00 CS ÚRS 2023 01	
	W		původní hodnota					
	W		0		0,000			
	W		skutečnost					
	W		861		861,000			
	W		Součet		861,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-14 695,40	
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-60,500	251,20	-15 197,60 SOD	
	W		původní hodnota					
	W		-67,5		-67,500			
	W		skutečnost					
	W		7		7,000			
	W		Součet		-60,500			
10	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	2,000	251,10	502,20 SOD	
	W		původní hodnota					
	W		-5		-5,000			
	W		skutečnost					
	W		7		7,000			
	W		Součet		2,000			
D		997	Přesun sutě				23 636,69	
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	86,613	52,80	4 573,17 SOD	
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	606,291	15,50	9 397,51 SOD	
	W		86,613*7 Přepočtené koeficientem množství		606,291			
16	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	86,613	111,60	9 666,01 SOD	
D		998	Přesun hmot				-1 697,80	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-7,665	221,50	-1 697,80 SOD	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				0,00	
18	K	030001000	Zařízení staveniště	%		8 300,00	0,00 SOD	